
Uchwała Nr  XIV/81/2008
 Rady Gminy Czernica

z dnia 17 marca 2008 r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  międzygminnego  w  zakresie 
powierzenia  zadania  publicznego,  polegającego  na  kształceniu  w 
przedszkolach  niepublicznych  prowadzonych  przez  Miasto  Wrocław 
dzieci, których stałe miejsce zamieszkania i zameldowania znajduje się 
na  terenie  Gminy  Czernica  oraz  współfinansowania  przez Gminę 
Czernica kosztów utrzymania

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 5 i art. 71 b ust. 5a, art.82, 
art. 90 ust. 2c w związku z art. 90 ust 2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. 2004 Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)

 Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§1.  Gmina  Czernica  zawiera  porozumienie  międzygminne  z  Miastem 
Wrocław,  w  sprawie  powierzenia  zadania  publicznego,  polegającego  na 
kształceniu  w  przedszkolach  niepublicznych  dzieci,  których  stałe  miejsce 
zamieszkania i zameldowania znajduje się na terenie Gminy Czernica.

§2.  Gmina  Czernica  wyraża  zgodę  na  współfinansowanie   kosztów 
utrzymania dzieci, których mowa w § 1.pkt.1

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


